別紙２（団体・施設）
子どもの読書活動推進ボランティア派遣事業実施報告書

令和　　年　　月　　日

みやこ町図書館長　様
団体名：

代表者名：

このことにつきまして、下記のとおり報告します。

記
	実施場所

	ボランティア団体名

	当日参加人数
	　　　　　　　　人

	実施日時
	年　　月　　日（　　）
　　時　　分～　　時　　分

	実施内容

	今後の参考とさせていただきますので、ご意見やご感想、課題や改善点などをお聞かせください。

　●実施内容は対象年齢に合っていたか　　　はい　　いいえ

　●実施時間はよかったか　　　　　　　　　はい　　いいえ

その他ご意見・ご感想